

Esprit d'équipe / Adaptabilité / Créativité

HUGO PEYROUNY



INFORMATIONS



06.18.67.35.20

peyrounyhugo@gmail.com

Castanet Tolosan (31)

[Hugo Peyrouny](#)

24 ans

Permis B - Véhicule

COMPÉTENCES

Maîtrise de logiciels de montage



Apprentissage en cours



Maîtrise du pack office

(Word, Excel, Powerpoint, ...)

PLUS D'INFORMATIONS



EXPÉRIENCES

Alternant chargé de communication, événementiel et responsable partenariat
2022 - 2024

AS Labarthe Basket -
Labarthe sur Lèze (31)

Alternant Technicien Génie des procédés
2021 - 2022

AIGP ingénierie -
Brignais (69)

FORMATIONS

MBA Manager du Développement Commercial, Management du Sport
2022 - 2024

Win Sport School -
Labège (31)

Licence professionnelle (CPOE)
2021 - 2022

IUT Paul Sabatier -
Toulouse (31)

DUT génie chimique génie des procédés
2018 - 2021

IUT de Bordeaux -
Périgueux (24)

LANGUES

Français : Langue Natale

Anglais : Niveau C1

Espagnol : Niveau B1



HUGO PEYROUNY

Chargé de communication

Profil

Passionné par la **communication** et le **marketing sportif**, je possède une expérience en gestion de projets, création de contenus et stratégies de médias sociaux. **Esprit d'équipe** et **adaptabilité** sont mes atouts phares dans mon travail.

Informations



06.18.67.35.20

peyrounyhugo@gmail.com

Castanet Tolosan (31)

[Hugo Peyrouny](#)

24 ans

Permis B - Véhicule

Langues

Français : Langue Natale

Anglais : Niveau C1

Espagnol : Niveau B1

Compétences

Maîtrise de logiciels de montage



Apprentissage en cours



Maîtrise du pack office (Word, Excel, Powerpoint, ...)

Soft skills : Aisance à l'oral, flexibilité, créativité, management d'équipe, ...

Bénévolat : Coach et arbitre de basket

Centres d'intérêt

Photographie

Voyage (Espagne, Croatie, Malte,...)

Sports (pratique du foot 8 ans et basket 10 ans)

Expériences Professionnelles

Alternant chargé de communication, événementiel et responsable partenariat

2022 - 2024

Association Sportive Labarthe Basket - Labarthe sur Lèze (31)

- Gestion des réseaux sociaux (création de contenu photo et vidéo)
- Création d'événements basket et hors basket (stage basket, tournoi 3x3, soirées cohésions)
- Prospection, gestion et suivi des partenariats, création d'un dossier partenaire

Alternant Technicien Génie des procédés

2021 - 2022

AIGP ingénierie - Brignais (69)

- Gestion de projet
- Création d'appels d'offres
- Création de cahiers des charges

Formations

MBA Manager du Développement Commercial, Management du Sport

2022 - 2024

Win Sport School - Labège (31)

- Apprentissage de la communication et du marketing sportif. Développement de techniques de négociation, de management d'équipe et de capacité d'adaptation.

Licence professionnelle Conception Pilotage et Optimisation Energétique (CPOE)

2021 - 2022

IUT Paul Sabatier - Toulouse (31)

- Approfondissement des connaissances en génie chimique et dessin industriel. Maîtrise du logiciel Autocad.

DUT génie chimique génie des procédés

2018 - 2021

IUT de Bordeaux, Site de Périgueux - Périgueux (24)

- Apprentissage des différents procédés chimiques et du dessin industriel. Développement d'un esprit d'analyse, de la rigueur et d'un sens de l'observation.